



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

02/07/2021

Res. Cotiz. N°

113/021 (SUB-SALUD)

Comité Municipal de
Desarrollo Social Calama
Atenciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 20210000001348

SOCOFAR S.A.

En cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
10	CAJA X 36 ALCOHOL ETILICO 70º 250 ML	\$18,000	\$ 180,000
300	CAJA X 50 Gasa 5x5 esteril	\$2,500	\$ 750,000
20	CAJA X 150 DELANTALES DESECHABLES CON MANGA Y DEDAL	\$30,000	\$ 600,000
120	CAJA X 25 EQUIPO ADMINISTRACION SOLUCION P/ADULTO	\$3,170	\$ 380,400
20	CAJA X 50 EQUIPO INFUSION I.V. SCALP-VEIN 23 G X 3/4	\$1,650	\$ 33,000
1	CAJA X 100 HOJA BISTURI N° 10	\$4,300	\$ 4,300
3	CAJA X 100 HOJA BISTURI N° 15	\$4,300	\$ 12,900
1	CAJA X 100 HOJA BISTURI N° 20	\$4,300	\$ 4,300
1	CAJA X 100 HOJA BISTURI N° 22	\$4,300	\$ 4,300
4	CAJA X 100 HOJA BISTURI N° 11	\$4,300	\$ 17,200
240	CAJA X 50 JERINGA 20CC SIN AGUJA	\$3,500	\$ 840,000
20	CAJA X 100 TEGADERM 6X7 CM	\$30,000	\$ 600,000
50	CAJA X 10 TEGADERM CONTACT 7,5 CM X 10 CM	\$28,000	\$ 1,400,000
10	CAJA X 12 TELA ADHESIVA PAPEL (MICROPORA) 2,5 CM X 9,1 MTS.	\$9,000	\$ 90,000
17	CAJA X 12 TELA ADHESIVA TRANSPARENTE (TRANSPORE)	\$12,360	\$ 210,120
36	UNIDAD PROTECTOR CUTANEO SPRAY (CAVILON)	\$6,350	\$ 228,600
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. RUBEN FRIAS VARAS FONO: 98831746 - 055-2540418 E - MAIL: qfruben.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 5,355,120
** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING *		I.V.A	\$ 1,017,473
		TOTAL	\$ 6,372,593



V° B°

DROGUERÍA CENTRAL
COMDES



V° B°

DIRECCIÓN SALUD
COMDES



V° B°

JEFE FINANZAS
COMDES

DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES

Saldo 28/07
1.165.900
221521
1.387.421